IO~
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niores, regendi at gubernandi nostras licentiam pariter of
auctoritatem concedere et indulgere vellemus et dignaremur,
Unde nos , Georgius , Episcopus ante dictus , requisitionem hu-
jusmodi fore instans et rationi consonans, illafeque in divini
cultus augumentum tendere attendentes ac pauperum of indi-
gentium necessitatibus subvenire exoptantes, hujusmodigue
pium et laudabile desiderium plurimum in Domino commen-
dandum , suprafactum Hospitale pro duodecim pauperibus se-
nibus saltem, quinquagesimum suarum elatum annum at-
tingentibus, et in ¢o Capellam prenarratam pro uno Pres-
bytero, qui inibi singulis diebus missam celcbret, sine tamen
alicujus prejudicio, construere et edificare ac per nostram
in pontificalibus vicarium benedicere et consscrare, temore
presentium nostras auctoritatem et licentiam concedimus , ac.
redditus, cemsus et bona quecunque dicto Horpitali legates

et impostsrum legandos , applicandos , et transferendos, per-

tuo amortizamus, appropriamus et libertati Ecclesiastios
ascribimus pauperssque ot Capellanum ad cjus nutum pow
et amoveri, et loco amotorum ct cedentium , vel decedentinm,
alios substitui et surrogari, hujusmodiqlu. Hespitale per
eundem Archidiaconum , vita sibi comite ,seu a se deputandsm
et post ipsius decessum per cjus heredes et corum posterss
Jilios masculos , 8i fuerint, et, illis deficientibus, filias femi-
»as, ita quod seniores precedant juniores, regi ot guberneri
eisdem tenore et auctoritate nostris d:cernimus, concedimns
et indulgemus. In cujus rei testimonium sigillum mostram
ad causas presentibus duximus appendendum,

Datum anno a nativitate Domini millesimo guingente-
simo quadragesimo octavo, mensis Maji, die decims aclave.

B -
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BIJLAGE D,

Brief van den Kardinaal vax Exxevorrr, als
Executeur der nalatenschap van Paus
Adriaan, aan den Deken en het Kapit-
tel van Sint Marie te Utrecht.

¥Venerabilibus viris , Amicis sincere delectis, heri reddite
mihi sunt Litere Dominationum Vestrarum ex Trajecto , die
sexto proxime transacti mensis ad me date. Quibus per-
dectis , molestum admodum mihi fuit atque animo dolui, non
posse impraesentiarum tam piis vestris desideriis, ut libens
velim utque par csset in re prassertim tam cxigua, morem
gerere. Quamquam enim Sacre memorie Adrianus VI ,
Pontifex Maximus , beatam animam Domino redditurus, dis-
positionem rerum et bomorum, que in partibus illis essef
relicturus , cure fideigue mee commiserit , non tamen
illornm administrandorum tam amplam miki tribuit potes-
fatem , ut de iie pro lubitu et judicio meo queque ordinare
aut debeam , aut possim, non consultis prius ipsius Ha-
driani Pontificis familiaribus domesticis et servitoribus
fangquam iis, qui ipsius mentis et voluntatis, quam testa-
mento liquido non expressit, ex quotidiana consuetudine
of continua presentia melius, qguam ego , coniciisint. Quo=-
yum nonnulli , cum ab Urbe absint, in patriam reversi,
dabo omnem operam et cfficere curabo, ut absentes ipei
quantocius per suas literas , Alii vero coram , hac in re suas
dicant zententias et ita dicant, ut d. v. (dominationes ves-
trae) gratiss atque accoptiues, quam fisri potuit, respon-
sum accipiant. Qui interim felicissime valeant. Ex Urbe
Roma, die XI Martii MDXXIIII,